

VÝKAZ N19-0039

název: GARÁŽE - Areál Pálkovická č.parc.3975/9 - ELEKTROINSTALACE

Investor:

Vypracoval: Petr Daněk

Dne: 17.05.2019

Zhotovitel: EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	51 955,05 Kč	51 955,05 Kč	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	76 781,95 Kč	76 781,95 Kč	
3 Podružný materiál	500,00 Kč	500,00 Kč	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	250,00 Kč	250,00 Kč	
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	500,00 Kč	500,00 Kč	
6 Podružný materiál	500,00 Kč	500,00 Kč	
7 Přesun dodávek	400,00 Kč	400,00 Kč	
CELKEM URN	130 887,00 Kč	130 887,00 Kč	
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	11 650,00 Kč	11 650,00 Kč	
CELKEM HZS	11 650,00 Kč	11 650,00 Kč	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	108 249,00 Kč	108 249,00 Kč	
10 Doprava dodávek	400,00 Kč	400,00 Kč	
CELKEM DODÁVKA	108 649,00 Kč	108 649,00 Kč	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
CELKEM VRN	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
REKAPITULACE CELKEM	254 186,00 Kč	254 186,00 Kč	

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Základ 21%
254 186,00 Kč
53 379,06 Kč
307 565,05 Kč

DOPLNIT
SPOČTENO AUTOMATICKY

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 0000005	A - Montáž svítidla	205,00 Kč	34,00 ks	6 970,00 Kč	21%
2 0000005	B - Montáž svítidla	205,00 Kč	3,00 ks	615,00 Kč	21%
3 210010003	trubka ohebn.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	21,60 Kč	55,00 m	1 188,00 Kč	21%
4 210010004	trubka ohebn.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	21,60 Kč	18,00 m	388,80 Kč	21%
5 210010022	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (PU)	20,00 Kč	720,00 m	14 400,00 Kč	21%
6 210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	221,40 Kč	17,00 ks	3 763,80 Kč	21%
7 210020303	kab.žlab MARS 62/50mm vč.víka a podpěrek	55,00 Kč	55,00 m	3 025,00 Kč	21%
8 210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	13,30 Kč	72,00 ks	957,60 Kč	21%
9 210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	15,00 Kč	10,00 ks	150,00 Kč	21%
10 210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	15,60 Kč	60,00 ks	936,00 Kč	21%
11 210110001	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový řazení 1	80,00 Kč	17,00 ks	1 360,00 Kč	21%
12 210111021	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	111,00 Kč	6,00 ks	666,00 Kč	21%
13 210111061	zás.nástěnná vč.zap.16A 380V 3P+N+Z	111,00 Kč	6,00 ks	666,00 Kč	21%
14 210120453	jistič 3-pólový ve skřini	98,00 Kč	1,00 ks	98,00 Kč	21%
15 210190005	mont.oceloplech.rozvodni c do 200kg	451,00 Kč	1,00 ks	451,00 Kč	21%
16 210220582	Skříň HOP	250,00 Kč	1,00 ks	250,00 Kč	21%
17 210260121	kab.AYKYz pev.ulož.na přích.vč.odříz.nos.lana	34,00 Kč	15,00 m	510,00 Kč	21%
18 210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	11,00 Kč	760,00 m	8 360,00 Kč	21%
19 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	12,00 Kč	30,00 m	360,00 Kč	21%
20 210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	12,50 Kč	140,00 m	1 750,00 Kč	21%
21 210810057	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	17,00 Kč	220,00 m	3 740,00 Kč	21%
22 210901121	AYKYZ 4Bx16	20,00 Kč	60,00 m	1 200,00 Kč	21%
23 215191621	svorkovnice Wago	1,85 Kč	81,00 ks	149,85 Kč	21%

Celkem za ceník:

51 955,05 Kč

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

51 955,05 Kč

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 010003	AES 4x16	26,20 Kč	75,00 m	1 965,00 Kč	21%
2 010175-U	CYKY 3X1,5	9,10 Kč	760,00 M	6 916,00 Kč	21%
3 010176-U	CYKY 3CX2,5	14,90 Kč	30,00 M	447,00 Kč	21%
4 010196-U	CYKY 5CX10	91,50 Kč	220,00 M	20 130,00 Kč	21%

5 010198-U	CYKY 5CX 2,5	24,30 Kč	140,00 M	3 402,00 Kč	21%
6 150002	BALS 16/5 PRIVODKA NAST 24142	147,30 Kč	6,00 Ks	883,80 Kč	21%
7 150243	KR.ACIDUR 6457-11/12 SEDA	114,20 Kč	17,00 KS	1 941,40 Kč	21%
O 8 150465	WAGO 174645 D 2,5/5 5x1-2,5mm	4,60 Kč	81,00 KS	372,60 Kč	21%
9 160058	JISTIC TROJPOL.LSN 40B/3	580,00 Kč	1,00 Ks	580,00 Kč	21%
10 1740308	TRUBKA OHEBNA 2329/LPE-1 320	15,34 Kč	18,00 M	276,12 Kč	21%
11 191178	ZAS.TG. IP44	139,80 Kč	6,00 KS	838,80 Kč	21%
12 191180	SP.TG.3558-01600B IP44	11,70 Kč	17,00 KS	198,90 Kč	21%
O 13 200118	Sádra šedá 30kg	7,10 Kč	150,00 kg	1 065,00 Kč	21%
14 200146	TR.OHEBNA PVC 2323	11,10 Kč	55,00 M	610,50 Kč	21%
15 200157	TR.PH 1523	9,00 Kč	720,00 M	6 480,00 Kč	21%
16 230018	NOSNIK 62	38,90 Kč	55,00 Ks	2 139,50 Kč	21%
17 230020	SPOJOVACI MATERIAL MARS	2 450,00 Kč	0,83 KS	2 033,50 Kč	21%
18 230048	VIKO ZLABU 62/50	42,43 Kč	27,50 Ks	1 166,83 Kč	21%
19 230054	ZLAB MARS 62/50	82,00 Kč	27,50 Ks	2 255,00 Kč	21%
20 240400	SPOJKA MARS 50	52,00 Kč	55,00 KS	2 860,00 Kč	21%
O 21 300025	A - SVÍTIDLO zářivkové 2x36W 4000K, IP54,	520,00 Kč	34,00 KS	17 680,00 Kč	21%
O 22 300025	B - SVÍTIDLO LED Venkovní svítidlo na fasádu, LED 2x18W , 4000K, IP44.	299,00 Kč	3,00 KS	897,00 Kč	21%

Celkem za materiály:

75 138,95 Kč

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%):

1 643,00 Kč

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem:

76 781,95 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 090493	Rozvaděč RP - Nový včetně výzbroje	11 500,00 Kč	6,00 ks	69 000,00 Kč	21%
O 2 090493	Rozvaděč REM včetně výzbroje	39 000,00 Kč	1,00 ks	39 000,00 Kč	21%
3 90503	HL.ochranná přípojnice „HOP,,	249,00 Kč	1,00 ks	249,00 Kč	21%

Celkem za dodávky:

108 249,00 Kč

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za dodávky celkem:

108 249,00 Kč

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Revize elektro	250,00 Kč	5,00 hod.	1 250,00 Kč	21%
2	Projekt elektro skutečný stav	250,00 Kč	8,00 hod.	2 000,00 Kč	21%
3	Vyměňování tras.	200,00 Kč	4,00 hod.	800,00 Kč	21%
4	Přeložka stávajících obvodů., zařízení .	200,00 Kč	5,00 hod.	1 000,00 Kč	21%
5	Demontážní práce	150,00 Kč	40,00 hod.	6 000,00 Kč	21%

6

Sekací práce.

150,00 Kč

4,00 hod.

600,00 Kč

21%

Celkem za práci v HZS:

11 650,00 Kč

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem:

11 650,00 Kč

